
 

Imię i nazwisko Adres e-mail Wychowawstwo 

Agnieszka Paja agnieszkapaja@zspwroblowa.pl  - 

Agnieszka Wietecha-

Szanduła 
agnieszkaszandula@zspwroblowa.pl  - 

Anna Nowak annanowak@zspwroblowa.pl  - 

Barbara Nocek-Marcisz barbaramarcisz@zspwroblowa.pl  IV 

Dariusz Szczepanik dariuszszczepanik@zspwroblowa.pl - 

Eliza Gotfryd elizagotfryd@zspwroblowa.pl  - 

Elżbieta Gajda elzbietagajda@zspwroblowa.pl I 

Józef Płoch jozefploch@zspwroblowa.pl  - 

Katarzyna Kasowicz katarzynakasowicz@zspwroblowa.pl  V 

Magdalena Raś magdalenaras@zspwroblowa.pl  „0” 

Magdalena Wilisowska magdalenawilisowska@zspwroblowa.pl  - 

Maria Grzywna mariagrzywna@zspwroblowa.pl  - 

Piotr Sawa piotrsawa@zspwroblowa.pl  VII 

Renata Stawiarska renatastawiarska@zspwroblowa.pl  II 

Tomasz Piórek tomaszpiorek@zspwroblowa.pl  VIII 

Tomasz Źrebiec tomaszzrebiec@zspwroblowa.pl  VI 

Urszula Opałka urszulaopalka@zspwroblowa.pl  - 

Wojciech Janiga wojciechjaniga@zspwroblowa.pl  - 
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